
instrumentálně-vokální soubor SOLIDEO
na Noci kostelů 2023 A.D.

Již tradičně se  pívající multiinstrumentalisté - SoliDeo zapojuje do projektu Noci
kostelů a se svým programem navštěvuje kostely po celé České republice.

Ve své 21. koncertní sezóně SoliDeo, zůstává v našem regionu a navštíví v průběhu
nevšedního večera dva kostely:   v Mařenicích  a  Prysku.

Program koncertu bude velice pestrý, protože SoliDeo hraje hudbu gotiky, renesance a
baroka na zajímavé, zapomenuté hudební nástroje. Ve svém instrumentáři 

jich má přes 4 desítky!

Posluchači uslyší a uvidí například středověké tříhlasé dudy, hudební nástroje ze
zvířecích rohů (z kamzíka, krav, muflona, berana, oryxe, kozla,…), kostěné flétny z

krocana a pštrosa, renesanční loutnovou kytaru a mnohé další!

Skladby koncertu jsou kratší a tudíž posluchačsky zvládnutelné i pro děti nebo lidi,
kteří běžně koncerty nenavštěvují. Jde nám o to - oslovit a zabavit.

Nikoli otrávit a unudit :-)

Koncert je provázen slovem a vždy se něco zajímavého dozvíte o nástroji,
nebo skladbě, kterou uslyšíte.  

BUDEME SE TĚŠIT NA SETKÁNÍ S VÁMI PŘI KRÁSNÉ HUDBĚ !!!

Vaše  SOLIDEO


